œuvre au moyen des différents outils de vérification, conçus sur la base des dispositions juridiques en 
vigueur au titre de la gestion budgétaire 2018 (loi, décrets, arrêtés, circulaires, décisions, etc.) et du guide 
d’audit des marchés publics.  

L’échantillon audité est constitué de deux (2) marchés d’une valeur totale de quatre-vingt-quatre 
millions six cent cinquante-deux mille quatre cents (84 652 400) FCFA toutes taxes comprises.  

Les constatations d’ordre général issues de la revue de la passation et de l’exécution des marchés 
se résument ainsi qu’il suit : 

 absence de preuve d’acceptation des entreprises à se soumettre au contrôle de prix spécifiques